
Sbírka zákonů a nařízení, č. 120. 435

Cet arrangement doit étre approuvé en 
Tchécoslovaquie conformément aux disposi- 
tions de sa législation et entrera en vigueur 
le jour de la notification de son approbation 
au Gouvernement de Danemark.

Cet arrangement aura la méme durée que 
rarrangement provisoire entre la République 
Tchécoslovaque et le Royaume de Danemark 
du 18 avril 1925 dont il dépend.

Veuillez agréer, Monsieur le Ministře, l’ex- 
pression de ma haute considération.

N. J. W. H0ST m. p.

Son Excellence

Monsieur le Ministře Dr. E. B e n e š, 

Ministěre des Affaires Etrangěres.

Tato úprava podléhá v československé re
publice schválení podle příslušných ustano
vení jejího zákonodárství a vstoupí v plat
nost dnem notifikace dánské vládě o jejím 
schválení.

Doba trvání této úpravy jest táž jako 
u prozatímní úpravy obchodních styků mezi 
republikou československou a královstvím 
Dánským ze dne 18. dubna 1925, na níž zá
visí.

Račte přijmouti, pane ministře, výraz mé 
hluboké úcty.

N. J. W. H0ST v. r.

Jeho Excellence

pan ministr Dr. E. B e n e š,

ministerstvo zahraničních věcí.

120.
Zákon ze dne 15. července 1932,

kterým se mění a rozšiřuje platnost zákona ze dne 28. listopadu 1931, č. 177 Sb. z. a n., 
o přechodné přirážce k dani důchodové a k dani z tantiém.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tcmto zákoně:

3. V § 3 se nahrazuje číslice „Kč 30.000“ 
číslicí „Kč 15.000“.

§ 1.
Ustanovení zákona č. 177/1931 Sb. z. a n. 

se mění, pokud jde o přirážku k dani důcho
dové za berní rok 1931, takto:

1. V § 1 se nahrazuje číslice „Kč 30.000“ 
číslicí „Kč 15.000“.

2. § 2, odst. 1., bude zníti takto:

§ 2.

Přirážka podle zákona č. 177/1931 Sb. z. a 
n., pozměněného v § 1 tohoto zákona, vybere 
se též k dani důchodové za berní rok 1932 
a k dani z tantiém sražené v roce 1933; 
jinak zůstávají ostatní ustanovení zákona č. 
177/1931 Sb. z. a n., vyjma ustanovení § 7, 
odst. 2., v platnosti.

„(i) Přirážka činí při zdaněném důchodu:
nad 15.000 Kč až do

„ 25.000 Kč „ „
„ 40.000 Kč „ „
„ 60.000 Kč „ „
„ 100.000 Kč „ „
„ 150.000 Kč „ „
„ 300.000 Kč „ „
„ 500.000 Kč

25.000 Kč 30%
40.000 Kč 40%
60.000 Kč 50%

100.000 Kč 60%
150.000 Kč 70%
300.000 Kč 80%
500.000 Kč 90%

100%
daně důchodové, vyměřené podle ustanovení 
§§ 18 až 22, po případě § 34 zákona o přímých 
daních."

§ 3.
Tento zákon nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení a vztahuje se na všechny případy třeba 
již pravoplatně vyměřené přirážky k dani dů
chodové za berní rok 1931; jeho provedením 
se pověřuje ministr financí.

T. G. Masaryk v. r.
Udržal v. r.

Dr. Trapl v. r.

Státní tiskárna v Praze.
60*


